et perducit eos ad perobtata gaudia Paradisi. Ego, Petrus Casteyona... 

AHG Notarial Ru 495, f. 39v.40v.  (IMG 5168).  

Exemple 6: 

Quoniam nullus in carne positus mortem evadere potest, idcirco in nomine 

Domini nostri Ihesus Christi qui solita pietate neminem vult perire immo salvat 

et perducit eos ad perobtata gaudia Paradisi. Ego, Petrus Geraldi de Ultramorte, 

sanus mente et corpore proponere annuente Domino ire in armata quam dominis 

rex Aragonum facere proponit contra iudice Alborensem rebellem suum, ordino 

et conpono meam ultimam voluntatem ac condo et facio meum testamentum.  

AHG Notarial Ru 495, f. 148r.  

Exemple 7: 

Noverint universi quod cum cuilibet licitum sit de iure post confeccionem sui 

testamenti suos facere codicillos, idcirco ego, Guillelmus Castilionis Cipriani de 

Ultramorte...  

AHG Notarial Ru 495, f. 65v-66r. 

820 Interlineat.  
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APÈNDIX DOCUMENTAL 3 

Document 1.  

[1372], abril 12. Rupià.  

Venda. Guillem Sabater, de Rupià, ven a Elisenda, habitant del dit lloc, vídua 

de Ramon Joan, de Pontons, una casa que posseeix al barri de Rupià, pel preu 

de 90 sous barcelonesos de tern. 

AHG Notarial Ru 496, f. 48v-49v. 

Sit omnibus notum quod ego, Guillelmus Sabaterii, de Rupiano, gratis et ex certa 

sciencia, per me et meos presentes et futuros, vendo titulo pure et perfecte vendicionis 

vobis, Elicssendi, manerie dicti loci, uxori Raymundi Johanis, quondam, de Pontonibus, 

et vestris et cui vel quibus volueritis, perpetuo, quandam domum meam quam habeo et 

teneo in barrio de Rupiano. Sinc affrontat ab oriente, in tenedone Guillelmi Alonis, a 

meridie, in tenedone Vincencii821 Martini, ab occidente, in vico, a circio, in hospicio 

dicti Guillelmi Alonis.   

Iamdictam822 siquidem domum vobis et vestris et cui vel quibus volueritis perpetuo 

vendo cum intratis et exitibus solo fundamentis, parietibus, biguis, tegulis et tegulatis, 

portis et finestris, ranis et scillicidiis et omnibus aliis insehentibus sique pertinentibus, et 

cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis ide toto823 faciendis de abisso 

usqque ad celum. Sinc melius et utilius potere dici et intelligi ad omnem vestrum et 

vestrorum bonum et sanum intellectum, precio videlicet nonaginta solidos 

barchinonenses de terno, quos a vobis confiteor numerando et in solidum habuisse et 

recepisse, renunciando excepcioni dicte peccunie non numerate, non recepisse824 et iusti 

precii non habiti et omni excepcioni doli et accioni in factum et restitucioni in integrum